PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 14.964, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

HOMOLOGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ATENDIMENTO ÁS
NECESSIDADES DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-
ES.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica
Municipal, tendo em vista o disposto na Lei nº 2.868, de 08
de janeiro de 2009, em atendimento ao Ofício nº
009/2020/SMS/GAB, protocolizado sob o nº 529561, datado de
14 de janeiro de 2020,

 DECRETA:

  Art.1º-Fica homologado o resultado da classificação
final do processo seletivo simplificado para cadastro de
reserva de profissionais da área da saúde, apresentado pela
Comissão Especial designada pela Portaria nº 3.193, de 20 de
janeiro de 2020, na forma do Edital nº 001/2020.

  Art.2º-A classificação definitiva deverá ser divulgada
convenientemente, afixando-se o resultado final no átrio da
Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES.

 Art.3º-Serão expedidos na medida das necessidades
administrativas os respectivos atos das nomeações dos
candidatos, obedecidas rigorosamente a ordem de
classificação.

     Art.4º-Nos termos do item 10.2 do Edital nº 001/2020,
de 20 de janeiro de 2020, o presente processo seletivo tem
validade de 24 (vinte e quatro) meses, a partir desta data
de homologação do resultado, prorrogável por igual período,
a critério da Administração do Município de Nova Venécia-ES.

 Art.5º-Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação e revogam-se as disposições em contrário.

           PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 10 dias do
mês de fevereiro de 2020.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO I

DECRETO Nº 14.964, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº001/2020 – SECRETARIA DE SAÚDE

FUNÇÃO PLEITEADA: MÉDICO CLÍNICO GERAL 24H SEMANAIS

Nº

PROT.

CANDIDATO P.

T/S

P/T P/F P. TOTAL

016 MARINA LARISSA MAIA

VANCONCELLOS

- - 02 02

008 JULIANA DAMASCENO BALDO - - - 00

FUNÇÃO PLEITEADA: FARMACÊUTICO GERENTE (FARMÁCIA CIDADÃ) 40H
SEMANAIS

Nº

PROT.

CANDIDATO P.

T/S

P/T P/F P. TOTAL

012 DOUGLAS MAGNO ELEOTÉRIO

TAMIASSO

60 30 04 94

026 CRISTINA BETIM BORGES 60 30 - 90

021 JOSIELLI SANTANA 60 20 - 80

004 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS

BORGES

49 10 02 61

015 GLADIMIR MORESCHI DADALTO 60 - - 60

014 THIAGO LADEIRA DE JESUS 60 - - 60

032 BÁRBARA MAIKE NOVAIS

ROSSINI

37 - 02 39

006 FLÁVIA VENTURIM BIS 20 - 08 28

023 VALÉRIA MENDES SANTANA - - - 00

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

FUNÇÃO PLEITEADA: ODONTÓLOGO 40H SEMANAIS

Nº

PROT.

CANDIDATO P.

T/S

P/T P/F TOTAL

027 JULIANO BETTIM MOTTA 60 - 04 64

020 ARGILDO ENDLICH JUNIOR 60 - - 60

029 NATHANE CARNEIRO MAGALHÃES

TINOCO

33 - 06 39

030 LUAN ALVES DAL COL 33 - 06 39

034 GUILHERME GUIMARÃES GUZZO

NOVAIS

34 - - 34

025 AMANDA PIMENTA DE ALVARENGA

FERRÃO

21 10 02 33

003 SILVANA BELLINAZZI DE

ANDRADE

20 - - 20

022 MATHEUS ESPINDOLA CUZZUOL 08 10 - 18

007 PRISCILA FALQUETO DAMASCENO - - 14 14

013 NAIELI DA COSTA VENTURINI

GODINHO

03 - 08 11

001 CAROLINE DA COSTA BASTOS

SALERMO

10 - - 10

010 DARLYANNA LOPES GRECHI

BOZZETTI

- - 08 08

011 CAMILA MACIEL MARTINUSSE - - 04 04

009 RICARDO HENRIQUE NUNES

PRANDO

- - 04 04

024 ALESSANDRA SELIA DONADIA 01 - - 01

031 BRUNA DE PAULA RODRIGUES - - - 00

005 KIANI DOS SANTOS DE PAULA - - - 00

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                 E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

019 JOBERSON PAZ GONÇALVES - - - 00

018 GEOVANE LIDIG - - - 00

017 JOYCE FONTANA CÉSAR - - - 00

028 MATHEUS LIRA MOSCHEN - - - 00

033 DANIEL PANCINE DE OLIVEIRA - - - 00